Местная администрация

муниципального образования

Копорское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 июля 2012г.

          № 40
о  должностных лицах, ответственных
за регистрацию межведомственных запросов
Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" и для участия в межведомственном взаимодействии в соответствии с п.6.2.1., 6.2.3., 6.3. Порядка, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 12.06.2012г. №221 «О Порядке межведомственного и (или) межуровневого информационного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области вне системы межведомственного электронного взаимодействия»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Возложить ответственность за регистрацию межведомственных запросов  на специалиста 1 категории местной  администрации  поселения  Шмелеву И.В.
2. В случае отсутствии специалиста Шмелевой И.В. данное поручение исполнять специалисту местной администрации Исаковой О.Р.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава местной администрации

МО Копорское сельское поселение:

Б.П.Тимошенков